A * ‘ Evangelisch-lutherischer Kirchenkreisverband
henk |z-Sch k irg und Vi
E .y " der Kirchenkreise Osterholz-Scharmbeck, Rotenburg und Verden

Die jeweilige Telefonnummer setzt sich wie folgt zusammen:
Die jeweilige Faxnummer setzt sich wie folgt zusammen:
Die jeweilige E-Mail-Adresse setzt sich wie folgt zusammen:

KIRCHENAMT

04231/894-Durchwahl
04231/894-99-Durchwahl
Vorname.Name@evlka.de

Vorname teilung und/oder Stellenbezeichnung E-Mail-Adresse Durchwahl  Zimm
Nr.:
Amtsleitung
Sternberg Kord Amtsleitung Kord.Sternberg@evlka.de 10 106
1.0G
Bohling Anne Stellv. Amtsleitung Aenne.Boehling@evlka.de 20 108
1.0G
Abteilung Zentrale Dienste
Busch Alexander |Abteilungsleitung Alexander.Busch@evlka.de 15 105
Versicherunaswesen 1.0G
N.N. Stellv. Abteilungsleitung
Adler Claudia Sekretariat Abteilungsleitungen Claudia.Adler@evlka.de 46 013
EG
Dettbarn Helga Meldewesen, Fundraising Helga.Dettbarn@evlka.de 17 109
1.0G
Diederzen Jan IT-Systemadministration (fur das KA VER) Jan.Diederzen@evlka.de 18 K05
UG
Grotheer Beate Meldewesen, Fundraising Hausdienst, Beschaffung, Sekreatriat |Beate.Grotheer@evlka.de 16 009
Abteilunasleitunaen EG
Koppe Marnie Sekretariat Amtsleitung, Meldewesen, Fundraising, Sekretariat Marnie.Koppe@evlka.de 12 107
Abteilungsleitungen 1.0G
Krieshammer Juline Telefonzentrale, Post-/Sitzungsservice, Sekretariat Juline.Krieshammer@evlka.de 19 009
Abteilunasleitunaen EG
Stern Torsten IT-Systemadministration (fur die Kirchengemeinden) Torsten.Stern@evlka.de 14 K05
UG
Abteilung Kindertagesstatten/Kindertagesstattenverbande
Hiippe Petra Abteilungsleitung Petra.Hueppe@evlka.de 70 201
2.0G
Vahlbusch Marion Stellv. Abteilungsleitung Marion.Vahlbusch@evlka.de 75 205
2.0G
Kéampfert Marlene Padagogische Leitung Kindertagesstéttenverband ROW VER Marlene.Kaempfert@evlka.de 71 202
2.0G
Kuck Cornelia Padagogische Leitung Kindertagesstattenverband OHZ Cornelia.Kuck@evlka.de 72 203
2.0G
Maiwald Markus Fachberatung Kindertagesstattenverbande Markus.Maiwald@evlka.de 203
2.0G
Dauel Britta Sachbearbeitung Britta.Dauel@evlka.de 77 206
2.0G
Gronau Carola Sachbearbeitung Carola.Gronau@evlka.de 78 206
2.0G
Knoop Steffen Sachbearbeitung Steffen.Knoop@evlka.de 74 207
2.0G
von der Ahe Britta Sekretariat Abteilungsleitung Britta.von der Ahe@evlka.de 73 207
2.0G
von Eyhs Monja Sachbearbeitung Monja.von Eyhs@evlka.de 76 206
2.0G
Abteilung Haushaltswesen
Bohling Anne Abteilungsleitung Aenne.Boehling@evlka.de 20 108
1.0G
Lemper Eva Stellv. Abteilungsleitung Eva.Lemper@evlka.de 45 104
1.0G
Garbers Antje Sachbearbeitung Antje.Garbers@evlka.de 41 103
1.0G
Homann Jennifer Projekt Umsatzsteuer Jennifer.Homann@evlka.de 48 109
Sachbearbeituna 1.0G
Kuhlenkamp Nils Sachbearbeitung 43 102
Nils.Kuhlenkamp@evlka.de 1.0G
Meyer Susanne  |Projekt Umsatzsteuer Susanne.Meyer@evlka.de 84 103
Sachbearbeituna 1.0G
Ohlmeyer Cord Sachbearbeitung Cord.Ohlmeyer@evlka.de 50 016
EG
Peters Sandra Sachbearbeitung Sandra.Peters2@evlka.de 42 102
1.0G
Vahlbusch Marion Sachbearbeitung Marion.Vahlbusch@evlka.de 75 205
2.0G
von Wille llka Sachbearbeitung llka.von Wille@evlka.de 49 110
1.0G
Wienbarg Torben Sachbearbeitung Torben.Wienbarg@evlka.de 30 006
EG
Abteilung Gebaudemanagement, Immobilien und Friedhof
Ohlmeyer Cord Abteilungsleitung Cord.Ohlmeyer@evlka.de 50 016
EG
Kohle Melanie Stellv. Abteilungsleitung Melanie.Kohle@evlka.de 55 012
EG
Adler Claudia Sachbearbeitung (Friedhofswesen) Claudia.Adler@evlka.de 46 013
EG
Beuck Annika Sachbearbeitung Annika.Beuck@evlka.de 52 012
Sachbearbeituna aeh. Dienst (Friedhofswesen) EG
Brake Elke Sachbearbeitung Elke.Brake@evlka.de 53 11
EG
Brammer Marcel Sachbearbeitung Marcel.Brammer@evlka.de 58 015
EG
Kilinc Ozlem Sachbearbeitung Oezlem.Kilinc@evlka.de 54 011

EG



mailto:Vorname.Name@evlka.de
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Evangelisch-lutherischer Kirchenkreisverband
' der Kirchenkreise Osterholz-Scharmbeck, Rotenburg und Verden

Die jeweilige Telefonnummer setzt sich wie folgt zusammen:
Die jeweilige Faxnummer setzt sich wie folgt zusammen:
Die jeweilige E-Mail-Adresse setzt sich wie folgt zusammen:

Vorname

teilung und/oder Stellenbezeichnung

KIRCHENAMT

04231/894-Durchwahl
04231/894-99-Durchwahl
Vorname.Name@evlka.de

E-Mail-Adresse

Durchwahl

Zimm

Lammers Maike Sachbearbeitung Maike.Lammers@evlka.de 57
EC
Meyer Nadine Sachbearbeitung (Friedhofswesen) Nadine.Meyer@evlka.de 86 013
EG
Oevermann Kai Sachbearbeitung Kai.Oevermann@evlka.de 51 014
EG
Pietsch Michael Sachbearbeitung Michael.Pietsch@evlka.de 56 014
EG
Abteilung Personalwesen
Zenker Nina Abteilungsleitung Nina.Zenker@evlka.de 60 117
1.0G
Holle Tanja Stellv. Abteilungsleitung Tanja.Holle@evlka.de 65 116
1.0G
Bauer Petra Sachbearbeitung Petra.Bauer@evlka.de 68 113
1.0G
Fettin Marion Sachbearbeitung Marion.Fettin@evlka.de 63 115
1.0G
Luhrs Karin Sachbearbeitung Karin.Luehrs@evlka.de 67 113
1006
Schinemann Manuela Sachbearbeitung Manuela.Schuenemann@evlka.de 61 114
1.0G
Seifert Kathrin Sachbearbeitung Kathrin.Seifert@evlka.de 62 114
1.0G
Volker Sabine Sachbearbeitung Sabine.Voelker@evlka.de 64 115
1.0G
Abteilung Rechungswesen
Wienbarg Torben Abteilungsleitung Torben.Wienbarg@evlka.de 30 006
EG
Mass Maja Stellv. Abteilungsleitung Maja.Mass@evlka.de 35 003
EG
Barbato Talissa Sachbearbeitung Talissa.Barbato@evlka.de 26 004
EG
Bertram Monique Sachbearbeitung Monique.Bertram@evlka.de 27 007
EG
Ble Jana Sachbearbeitung Jana.Ble@evlka.de 23 005
EG
Bode Jonas Sachbearbeitung Jonas.Bode@evlka.de 28 004
EG
Burggréfe Britta Sachbearbeitung Britta.Burggraefe@evlka.de 33 008
EG
Fuhrmann Renate Sachbearbeitung Renate.Fuhrmann@evlka.de 32 007
EG
Holtermann Martina Sachbearbeitung Martina.Holtermann@evlka.de 36 001
EG
Kaier Diana Sachbearbeitung Diana.Kaier@evlka.de 29 005
EG
Koithan Jessica Sachbearbeitung Jessica.Koithan@evlka.de 24 005
EG
Meyer Sandra Sachbearbeitung Sandra.Meyer@evlka.de 37 001
EG
Schmalz Michaela |Sachbearbeitung Michaela.Schmalz@evlka.de 31 008
EG
Schinemann lise Sachbearbeitung llse.Schuenemann@evlka.de 39 002
EG
Solmsdorff Petra Sachbearbeitung Petra.Solmsdorff@evlka.de 34 002
EG
Wiesner Meike Sachbearbeitung Meike.Wiesner@evlka.de 38 008
EG
Abteilungsiibergreifend: Anwarter/Auszubildende
Cordes Jette Jette.Cordes@evlka.de 0 X
Sonstige
Hohl Sven Rechnungspriifung Sven.Hoehl@evlka.de 83 11
der Ev.-luth. Landeskirche Hannovers EG
Besprechungsraume
Besprechungs- 1.0G 111
raum 1.0G
Besprechungs- 2.0G 82 204
raum 2.0G
Besprechungs- UG 85 K01
raum UG
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